
彰化縣福興鄉公所

歲入累計表
中華民國108年1月1日至108年7月31日 頁數：第1頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 (減 )數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

230,379,000 14,701,890

- 184,672,969

14,268,000 17,474

- 462,604

14,268,000 17,474

- 462,604

48,680,000 808,974

- 50,915,909

48,680,000 808,974

- 50,915,909

5,036,000 268,381

- 3,518,920

5,036,000 268,381

- 3,518,920

761,000 68,737

- 531,078

761,000 68,737

- 531,078

12,502,000 1,988,324

- 26,450,389

8,322,000 1,855,507

- 20,642,680

4,180,000 132,817

- 5,807,709

149,132,000 11,550,000

- 102,794,069

138,596,000 11,550,000

- 92,258,069

10,536,000 -

- 10,536,000

100,000 38,831

- 100,811

100,000 38,831

- 52,811

100,000 38,831

- 52,811

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 230,379,000 146,246,000 - 38,426,969

01 ˉˉ土地稅 14,268,000 - - 462,604

01 ˉˉˉ地價稅 14,268,000 - - 462,604

02 ˉˉ房屋稅 48,680,000 48,680,000 - 2,235,909

01 ˉˉˉ房屋稅 48,680,000 48,680,000 - 2,235,909

04 ˉˉ契稅 5,036,000 2,800,000 - 718,920

01 ˉˉˉ契稅 5,036,000 2,800,000 - 718,920

06 ˉˉ娛樂稅 761,000 420,000 - 111,078

01 ˉˉˉ娛樂稅 761,000 420,000 - 111,078

07 ˉˉ遺產及贈與稅 12,502,000 7,350,000 - 19,100,389

01 ˉˉˉ遺產稅 8,322,000 4,900,000 - 15,742,680

02 ˉˉˉ贈與稅 4,180,000 2,450,000 - 3,357,709

09 ˉˉ統籌分配稅 149,132,000 86,996,000 - 15,798,069

01 ˉˉˉ普通統籌 138,596,000 80,850,000 - 11,408,069

02 ˉˉˉ特別統籌 10,536,000 6,146,000 - 4,390,000

03 ˉ罰款及賠償收入 100,000 50,000 - 50,811

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 100,000 50,000 - 2,811

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 100,000 50,000 - 2,811

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：108/8/20



彰化縣福興鄉公所

歲入累計表
中華民國108年1月1日至108年7月31日 頁數：第2頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 (減 )數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

- -

- 48,000

- -

- 48,000

7,595,000 6,897,459

- 19,822,594

460,000 75,370

- 404,385

400,000 64,370

- 312,685

60,000 11,000

- 91,700

7,135,000 6,822,089

- 19,418,209

25,000 -

- -

7,050,000 6,822,089

- 19,340,109

60,000 -

- 78,100

750,000 414,227

- 3,319,419

250,000 118,144

- 1,247,902

250,000 118,144

- 1,247,902

500,000 296,083

- 2,071,517

500,000 296,083

- 2,071,517

52,143,000 2,366,417

- 29,567,224

52,143,000 2,366,417

- 29,567,224

8,426,000 15,000

- 5,109,565

02 ˉˉ沒入及沒收財物 - - - 48,000

01 ˉˉˉ沒入金 - - - 48,000

04 ˉ規費收入 7,595,000 4,445,000 - 15,377,594

01 ˉˉ行政規費收入 460,000 285,000 - 119,385

02 ˉˉˉ證照費 400,000 250,000 - 62,685

05 ˉˉˉ許可費 60,000 35,000 - 56,700

02 ˉˉ使用規費收入 7,135,000 4,160,000 - 15,258,209

04 ˉˉˉ資料使用費 25,000 10,000 - -10,000

13 ˉˉˉ場地設施使用費 7,050,000 4,115,000 - 15,225,109

15 ˉˉˉ道路使用費 60,000 35,000 - 43,100

06 ˉ財產收入 750,000 425,000 - 2,894,419

01 ˉˉ財產孳息 250,000 125,000 - 1,122,902

01 ˉˉˉ利息收入 250,000 125,000 - 1,122,902

05 ˉˉ廢舊物資售價 500,000 300,000 - 1,771,517

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 500,000 300,000 - 1,771,517

08 ˉ補助及協助收入 52,143,000 30,895,000 - -1,327,776

01 ˉˉ上級政府補助收入 52,143,000 30,895,000 - -1,327,776

01 ˉˉˉ一般性補助收入 8,426,000 4,900,000 - 209,565

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：108/8/20



彰化縣福興鄉公所

歲入累計表
中華民國108年1月1日至108年7月31日 頁數：第3頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 (減 )數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

43,717,000 2,351,417

- 24,457,659

5,856,000 621,727

- 4,957,640

2,136,000 -

- 1,066,000

2,136,000 -

- 1,066,000

3,720,000 621,727

- 3,891,640

3,000,000 565,652

- 2,605,309

720,000 56,075

- 1,286,331

296,823,000 25,040,551

- 242,440,657

296,823,000 25,040,551

- 242,440,657

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 43,717,000 25,995,000 - -1,537,341

11 ˉ其他收入 5,856,000 3,238,000 - 1,719,640

01 ˉˉ學雜費收入 2,136,000 1,068,000 - -2,000

01 ˉˉˉ學雜費收入 2,136,000 1,068,000 - -2,000

02 ˉˉ雜項收入 3,720,000 2,170,000 - 1,721,640

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 3,000,000 1,750,000 - 855,309

185,299,000

10 ˉˉˉ其他雜項收入 720,000

-

420,000 - 866,331

經常門合計 296,823,000

57,141,657

- 57,141,657

總計 296,823,000 185,299,000

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：108/8/20


